



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

W-1.43.2.86.2025.2...DT
Dot. D096/25

Warszawa, dnia 04.06.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 574 od km 7+240 do km 8+632 (7+311- 8+703) m. Gąbin
– nr postępowania 096/25**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwu informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

Pytanie 2

Jaki kształt kostki betonowej należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kostkę typ Behaton na zatokach autobusowych i Holland na drogach dla pieszych.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie SST na montaż ogrodzeń ochronnych łańcuchowych.

Odpowiedź 3

Zamawiający zamieszcza SST D-07.06.02 URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE RUCH PIESZYCH.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie SST na montaż azylu dla pieszych.

Odpowiedź 4

Zamawiający zamieszcza SST D-07.06.02 URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE RUCH PIESZYCH.

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie SST na montaż poręczy ochronnych, sztywnych z pochwytem.

Odpowiedź 5

Zamawiający zamieszcza SST D-07.05.01 BALUSTRADY I BARIERY OCHRONNE STALOWE.

Pytanie 6

Prosimy o zamieszczenie SST na montaż żeliwnych elementów wygrodzeń.

Odpowiedź 6

Zamawiający zamieszcza SST D-07.06.02 URZĄDZENIA ZABEZPIELAJĄCE RUCH PIESZYCH.

Pytanie 7

Projekt stałej organizacji ruchu drogowego nie zawiera fragmentu wokół rynku miasta. Prosimy o potwierdzenie, czy teren rynku miasta wchodzi w zakres inwestycji.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że teren rynku miasta nie wchodzi w zakres Inwestycji.

Pytanie 8

Prosimy o zamieszczenie SST na montaż odwodnienia liniowego.

Odpowiedź 8

Zamawiający zamieszcza SST D-03.02.01 ODWODNIENIE LINIOWE.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłokowski
04 CZE 2025

Załączniki:

1. SST remont DW 574 od km 7+311 do km 8+703 w m. Gąbin